
UCHWAŁA NR XIX.         .2016 
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

 

 
w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości               

z dotychczasowym dzierżawcą 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  (j.t. Dz.U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje: 

                           

 

       § 1. Wyrazić zgodę na zawarcie kolejnej umowy na dzierżawę obiektu po byłym  

Przedszkolu Miejskim nr 3 Żłobek Miejski o powierzchni użytkowej 906,20 m²   wraz   

z działką gruntu nr 14/41 o powierzchni 0,3127 ha, Kw nr SL1Z/0008327/8,   położonych  

w Człuchowie przy ul. Jana III Sobieskiego nr 7, z przeznaczeniem na  prowadzenie 

działalności opiekuńczej, wychowawczej i edukacyjnej – placówki  niepublicznej, do dnia  

31 lipca 2017 r. z obecnym dzierżawcą – Panią Reginą Słabicką  na warunkach określonych  

w Zarządzeniu Burmistrza Miasta  Człuchowa nr 0050.169.2015  z dnia 14 grudnia 2015 roku  

w sprawie ustalenia stawek czynszu za dzierżawę nieruchomości stanowiących własność 

Gminy.  

                    

       § 2.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

       § 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 
  

Pani Regina Słabicka, dotychczasowy dzierżawca, wystąpiła z wnioskiem o zawarcie 

kolejnej umowy na dzierżawę obiektu po byłym Przedszkolu Miejskim nr 3 Żłobek Miejski, 

położonego w Człuchowie przy ul. Jana III Sobieskiego.  

Nieruchomość ta nie jest niezbędna dla realizacji celów publicznych Gminy lub innych zadań 

własnych i  może być dalej przedmiotem dzierżawy.  

 W związku z aktualnym stanem oraz wystąpieniem dotychczasowego dzierżawcy            

o zawarcie kolejnej umowy, podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

Projekt uchwały przedkłada Burmistrz Miasta.  

 


